

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8175

Virum Auto A/S

(CVR nr. 34 46 64 16)

Virumgårdsvej 6
2830 Virum

Årsrapport 1. januar - 31. december 2017

(41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 25/5-2018

Dirigent: Jan Caspersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i salg af biler, reparationer af biler samt reservedelssalg.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 1.519.714 og balancen en negativ egenkapital på kr. 490.980.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	9.557.118	11.087
Personaleomkostninger	2	-11.210.420	-11.637
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-1.653.302	-550
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-219.748	-164
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-1.873.050	-714
Finansielle indtægter		204.680	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-206.128	-41
Finansielle omkostninger		-72.881	-96
RESULTAT FØR SKAT:		-1.947.379	-850
Skat af årets resultat	4	427.665	170
ÅRETS RESULTAT:		-1.519.714	-680
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		-1.519.714	-680
		-1.519.714	-680

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
AKTIVER:			
Indretning af lejede lokaler	5	342.125	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	548.085	397
Materielle anlægsaktiver		890.210	397
Andre værdipapirer og kapitalandele		591.206	395
Finansielle anlægsaktiver		591.206	395
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		1.481.416	792
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		10.547.476	8.838
Varebeholdninger		10.547.476	8.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.724.059	2.773
Andre tilgodehavender		1.175.902	1.210
Skatteaktiv		415.169	98
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		0	39
Tilgodehavender		3.315.130	4.120
Likvide beholdninger		926.629	902
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		14.789.235	13.860
AKTIVER I ALT:		16.270.651	14.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført overskud		-990.980	529
EGENKAPITAL:	7	-490.980	1.029
Andre hensættelser		300.000	300
HENSATTE FORPLIGTELSER:		300.000	300
Modtagne forudbetalinger		262.785	253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.581.636	3.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.678.010	5.861
Anden gæld		3.380.412	3.288
Periodeafgrænsningsposter, passiv		558.788	251
Kortfristede gældsforpligtelser		16.461.631	13.323
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		16.461.631	13.323
PASSIVER I ALT:		16.270.651	14.652
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser mv.	9		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.520.915	10.892
Pensioner	588.097	624
Andre omkostninger til social sikring	101.408	121
	11.210.420	11.637
	11.210.420	11.637
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	31	30
 3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.748	164
	219.748	164
	219.748	164
 4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	-427.665	-170
	-427.665	-170
	-427.665	-170
 5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Årets tilgang ved køb	380.139	0
Saldo pr. 31. december 2017	380.139	0
	380.139	0
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Årets afskrivning	38.014	0
Saldo pr. 31. december 2017	38.014	0
	38.014	0
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	342.125	0
	342.125	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	T.DKK
6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	3.654.598	3.732
Årets tilgang ved køb	402.000	345
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-85.880	-422
Saldo pr. 31. december 2017	<u>3.970.718</u>	<u>3.655</u>
 <u>Opskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	<u>212.887</u>	213
	<u>212.887</u>	<u>213</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2017	3.470.962	3.595
Årets afskrivning	181.734	164
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-17.176	-288
Saldo pr. 31. december 2017	<u>3.635.520</u>	<u>3.471</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u>548.085</u>	<u>397</u>

Forskellen mellem den bogførte værdi efter opskrivning og den bogførte værdi såfremt der ikke havde været foretaget opskrivning udgør pr. statusdagen kr. 0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2017	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2017	528.734	1.209
Overført af årets resultat	-1.519.714	-680
	<u>-990.980</u>	<u>529</u>
	<u>-490.980</u>	<u>1.029</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt betalingsgarantier for kr. 1.293.000 pr. statusdagen.

Til sikkerhed for gæld til vareleverandører på kr. 4.817.297 er der taget ejendomsforbehold i biler med en bogført værdi pr. 31. december 2017, for kr. 3.867.520.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 6.200.000, med sikkerhed i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, brugte køretøjer og fordringer fra salg.

Bogført værdi af motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, brugte køretøjer og fordringer fra salg, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 5.591.579.

9 Eventualforpligtelser mv.

I forbindelse med salg af automobiler og indgåelse af servicekontrakter har selskabet afgivet normale garanti- og reparationsforpligtelser. Der er i regnskabet hensat kr. 300.000 hertil.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Y.M. Holding ApS, Virum.

R.W. Holding ApS, Vedbæk.